
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

 від  11.12.2025             Стрий              №  344

Про нагородження 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, за багаторічну тренерську працю, виховання чемпіонів та призерів 
міжнародних турнірів, високий професіоналізм, вагомий внесок у розвиток 
карате в Стрию та промоцію міста на міжнародній спортивній арені
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
1. Нагородити Почесною грамотою Стрийської міської ради

Ярослава Захаренка — керівника спортивно-оздоровчого клубу «Сене».

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник 
міського голови                                     Микола ДМИТРИШИН


